

Gliwice, dnia 06 grudnia 2021 r.

poprzez platformazakupowa.pl

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.58.2021

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Kompleksowa dostawa paliwa gazowego do instalacji gazowych w 4 WOG Gliwice z podziałem na 3 części”.*

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego. Zamawiający dopuszcza korespondencyjną formę zawarcia umowy, tj.: poprzez przesłanie pocztą 3 egzemplarzy umowy pod adres wskazany przez Zamawiającego.

Pytanie nr 2:

Wykonawca prosi o informację, czy wskazane numery punktu poboru, grupy taryfowe oraz moce godzinowe zamówione są zgodne z informacjami wskazanymi na fakturach wystawianych przez obecnego sprzedawcę?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że wskazane numery punktu poboru, grupy taryfowe oraz moce godzinowe zamówione zgodne z podanymi adresami i numerami punktów gazowych.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zgadza się na dotychczasowy sposób rozliczeń poszczególnych

punktów poboru, tj. W-1.1/W-2.1 – odczyt raz w roku, pozostałe miesiące prognozowane (co 2 mc) W-3.6 – odczyt co 2 mc, bez prognoz W-4 – odczyt co 1 mc, bez prognoz W-5 - odczyt co 1 mc, bez prognoz

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza następujący sposób rozliczania:

- W-1.1/W-2.1 – odczyt raz w roku, pozostałe miesiące prognozowane (co 2 m-c);
- W-3.6 odczyt co 2 m-c, bez prognoz;
- W-4 – odczyt co 1 m-c bez prognoz;
- W-5 – odczyt co 1 m-c bez prognoz.

Pytanie nr 4:

Dotyczy zał. nr 3 do SWZ – rozdz. 20 ust. 6. Wykonawca może spełnić wymóg jedynie pod warunkiem uzyskania wcześniejszej informacji od OSD. Wykonawca prosi o odpowiednią modyfikację zapisu.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji w pkt. 20, ppkt. 6 istotnych postanowień umowy (zał. nr 3 do SWZ)

Jest: informowania Zamawiającego z 7 dniowym wyprzedzeniem o planowanych pracach konserwacyjno-remontowych oraz o terminie wznowienia dostaw paliwa gazowego przerwane z powodu awarii

Zmieniono na: informowania Zamawiającego z 7 dniowym wyprzedzeniem o planowanych pracach konserwacyjno-remontowych, Wykonawca zapewnia wznowienie dostarczania paliwa gazowego bezzwłocznie po ustaniu przyczyn uzasadnionych wstrzymania jego dostarczania.

Zmodyfikowane istotne postanowienia umowy (załącznik nr 3 do SWZ) stanowią załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:

Wykonawca wnosi o skorygowanie danych w formularzu cenowym dla zadania nr 1 – PL0030004296, ilość dla opłaty dystrybucyjnej stałej. Pozycja powinna zawierać ilość godzin. Należy również wskazać moc godzinową zamówioną dla ww. punktu

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż dokonuje modyfikacji formularza cenowego (zał. nr 5 do SWZ) w zakresie części 1.

Jest: j.m. – m-ce, ilość – 12

Zmieniono na: j.m. – godz., ilość – 8 760; moc umowna – 121

Zmodyfikowany formularz cenowy dla części 1 (załącznik nr 5 do SWZ) stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Pytanie nr 6:

Wykonawca wnosi o weryfikację ilości zapotrzebowania na paliwo gazowe dla

punktu PL0030002458, zadanie nr 2

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż dokonał weryfikacji ilości zapotrzebowania na paliwo gazowe dla punktu PL0030002458 i nie dokonuje żadnych modyfikacji w tym zakresie.

Termin składania i otwarcia ofert zostały zmienione zgodnie z pismem z dnia 06.12.2021 r. oraz ogłoszeniem o zmianie ogłoszenia.

Załączniki 2 na 10 str.

1. Zmodyfikowane istotne postanowienia umowy – zał. nr 3 do SWZ
2. Zmodyfikowany formularz cenowy – zał. nr 5 do SWZ

KOMENDANT

płk Sebastian WOLSZCZAK